様式第９号（第８条関係）
年　　月　　日

鶴居村長　　様

届出者　　住　　所
　　　　（所在地）
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）
　　　　連絡先

[bookmark: _GoBack]太陽光発電施設廃止届出書

　鶴居村美しい景観等と太陽光発電事業との共生に関する条例第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

	事業の名称

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	㎡

	事業の廃止日
	年　　　月　　　日

	撤去完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	太陽光発電施設の
撤去及び処分の方法

（備考）
　撤去及び処分の計画、並びに跡地利用計画を策定している場合は、その資料を添付してください。